
ZARZĄDZENIE NR 0050/43/2018 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie wskazania lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność gminy Bojszowy, 
położonego przy ul. Ruchu Oporu 102 w Bojszowach Nowych z przeznaczeniem na mieszkanie 
chronione i powierzenia jego prowadzenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojszowach   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), a także art. 53 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) 

 
 

WÓJT GMINY BOJSZOWY  
zarządza, co następuje:  

§ 1 
1. Wskazać lokal mieszkalny, stanowiący własność gminy Bojszowy, położony przy ul. Ruchu Oporu 

102 w Bojszowach Nowych i składający się z przedpokoju, dwóch pokoi, kuchni oraz łazienki 
z toaletą - z przeznaczeniem na mieszkanie chronione. 

2. Mieszkanie chronione przeznaczone jest:  

 dla pełnoletnich, usamodzielniających się wychowanków placówek opiekuńczo- 
wychowawczych, rodzin zastępczych, innych usamodzielniających się osób wymagających tej 
formy wsparcia;  

 dla osób, które ze względu na sytuację życiową, wiek, niepełnosprawność lub chorobę 
potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale nie wymagają całodobowej 
opieki;  

 dla osób bezdomnych objętych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach 
kontraktem socjalnym lub indywidualnym programem wychodzenia z bezdomności. 

 
§ 2 

Powierzyć prowadzenie mieszkania chronionego Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
w Bojszowach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 


